CE1N4464fr
2015.05.15
Building Technologies
4464
Vanne 3 voies à raccords
filetés, PN16
VXG44..
∂ Corps en bronze CC491K (Rg5)

Raccord fileté
Χpmax Mélangeuse Χpmax Diviseuse Fonte malléable laiton 2)
[kPa] [kPa] Référence/code article Type Code article
VXG44.15-0.25
400
100
ALG153 ALG153B S55846-Z101
VXG44.15-0.4
VXG44.15-0.63
VXG44.15-1
VXG44.15-1.6
VXG44.15-2.5
VXG44.15-4
VXG44.20-6.3 ALG203 ALG203B S55846-Z103
VXG44.25-10 75 ALG253 ALG253B S55846-Z105
VXG44.32-16 250 50 ALG323 ALG323B S55846-Z107
VXG44.40-25 125 35 ALG403 ALG403B S55846-Z109
1) Si l’on tolère des bruits d'écoulement, les valeurs sont les mêmes que pour une vanne mélangeuse.
2) Température du fluide : 100 °C maximum
Χpmax = Pression différentielle maximale admissible sur la voie de régulation de la vanne par
rapport à la plage de réglage totale de l'ensemble vanne/servomoteur
Accessoires
Indications pour la
commande Exemple :
Livraison
Pièces de rechange,
N° de série
Diffusion restreinte3/8
Siemens Vanne 3 voies à raccords filetés, PN16 CE1N4464fr
Building Technologies 2015.05.15
Référence Alimentation Signal de
commande
Temps
de
course
Fonction de
retour à zéro
Fiche
produit
SQS35.00
230 V~ Trois points
150 s
non
N4573
SQS35.03 35 s
SQS35.50 150 s
oui 8 s
SQS35.53 35 s
SQS65.5
24 V~
0...10
V –
0…1000 ς 35 s
oui 8 s
SQS65
non
SQS65.2 2…10
V–
SQS85.00
Trois points
150 s
SQS85.03 35 s
SAS31.00
230 V~ Trois points
120 s
non
N4581
SAS31.03 30 s
SAS31.50 120 s oui <28 s
SAS31.53 30 s oui <14 s
SAS61.03 1)
24 V~/-
0...10 V –